



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů[image: ]
	



	
		
Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HRAZDIROVÁ, Anna, Jana SKŘIČKOVÁ, Zdenka POVOLNÁ a Petronela VÝROSTKOVÁ. Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů. In I. kongres České pneumologické a ftizeologické společnosti. ISSN 1213-810X. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{989660,
   author = {Hrazdirová, Anna and Skřičková, Jana and Povolná, Zdenka and Výrostková, Petronela},
   booktitle = {I. kongres České pneumologické a ftizeologické společnosti},
   language = {cze},
   title = {Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů},
   year = {2012}
}



				TY  - CONF
ID  - 989660
AU  - Hrazdirová, Anna - Skřičková, Jana - Povolná, Zdenka - Výrostková, Petronela
PY  - 2012
TI  - Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů
ER  - 



				HRAZDIROVÁ, Anna, Jana SKŘIČKOVÁ, Zdenka POVOLNÁ a Petronela VÝROSTKOVÁ. Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů. In \textit{I. kongres České pneumologické a ftizeologické společnosti}. ISSN~1213-810X. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Rozdíly v průběhu TBC u českých nemocných a imigrantů
	Autoři	HRAZDIROVÁ, Anna, Jana SKŘIČKOVÁ, Zdenka POVOLNÁ a Petronela VÝROSTKOVÁ.
	Vydání	 I. kongres České pneumologické a ftizeologické společnosti, 2012. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Konferenční abstrakt
	Obor	30203 Respiratory systems
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISSN	1213-810X
	Změnil	Změnil: Mgr. Michal Petr, učo 65024. Změněno: 21. 8. 2012 11:04.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 00:31



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 00:31
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










